Mẫu B05
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Đôc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP THCS

[bookmark: _GoBack]Kính gửi:
     -Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo  ....................................................
Tôi tên:	.............................
Giới tính:	Dân tộc:	.............................
Sinh ngày:	tại huyện (TP)	Tỉnh:...............................
Là học sinh của trường:	.............................
Đã tốt nghiệp kỳ thi:	Khóa thi ngày: ..............................
 Tại hội đồng thi:	...
 Xếp loại tốt nghiệp:	..
 Hình thức đào tạo:	..
 Rất mong Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo chấp thuận cấp bản sao văn bằng tốt nghiệp Trung học cơ sở cho tôi. Cụ thể như sau:
Nội dung:	…….
	…….	…….
Lý do:	…….

Xin chân thành cảm ơn.
	, ngày... tháng.... năm 20....
Người đề nghị.